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BA - EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHO
RELATORIO RESUMIDO DE EXECUGAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA PROJECAO ATUARIAL DO REGIME DE PREVIDENCIA
ORCAMENTO FISCAL DA SEGURIDADE SOCIAL

(Janeiro a Dezembro) - 6° Bimestre de 2023

RREO — ANEXO 10 (LRF, art.53, § 1°, inciso I)

Em Reais

PLANO PREVIDENCIARIO

RECEITAS PREVIDENCIARIAS

(@)

DESPESAS PREVIDENCIARIAS

(b)

RESULTADO PREVIDENCIARIO

(©)=(a-b)

SALDO FINANCEIRO
DO EXERCICIO

(d) = (“d” exerc. Anterior) + (c)

0,00

0,00

0,00

0,00
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(@)
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(b)

RESULTADO PREVIDENCIARIO

(©)=(a-b)

SALDO FINANCEIRO
DO EXERCICIO

(d) = (“d” exerc. Anterior) + (c)

0,00

0,00

0,00

0,00

FONTE: Sistema: Sistema CONTABIL, Unidade Responsavel: PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHO, Emissd0:24/01/2024, as 14:01:04.
1 Proiecdo atuarial elaborada em 24/01/2024 ¢ oficialmente enviada para o Ministério da Previdéncia Social - MP S.
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